21216

Señor

Hugo Enrique Weisson Pelaez

uereme General

DUPLIDOLAR S.A.

Ciudad

De mi consideración:

Por medio de la presente comunicamos a usted que el dia de noy, nemos procedido a realizar la siguiente transferencia de acciones en la compañía **DUPLIDOLAR S.A.**

HUGO ENRIQUE WEISSON PELAEZ, portador de la cédula de ciudadanía No. 0903893915. de nacionalidad ecuatoriana transfiere 80 acciones ordinarias y nominativas de \$0.40 dolar de los Estados Unidos de América, a favor de MIGUEL ENRIQUE WEISSON CHIRIBOGA, con cédula de ciudadanía No. 0910799030, de nacionalidad ecuatoriana.

HUGO ENRIQUE WEISSON PELAEZ

Cedente

MARINA CHIRIBOGA

Esposa del Cedente

MIGUEL ENRIQUE WEISSON CHIRIBOGA

Cesionario